#Johannes Bathen soen de Gheldorp (dg: et) et# Godefridus de Gheldorp filius quondam Philippi de Eijcke promisit Boudewino Beijs centum et quinque Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Marie proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Jac) Steenwech et Hubertus datum sabbato post pasca.

BP 1179 p 238v 13 za 01-04-1391.

Johannes Bathen soen van Gheldorp beloofde Godefridus schadeloos te houden.

Solvit XI ?grossos.

Johannes Bathen soen de Gheldorp (dg: pre) promisit Godefridum indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 238v 14 za 01-04-1391.

Johannes nzvw hr Roverus van Broecheven investiet van Erp, Egidius zv Johannes Andries soen en Theodericus van der Ynden beloofden aan Arnoldus Hoernken 20 Gelderse gulden (dg: of de waarde) binnen een maand na heden te betalen.

Johannes (dg: Rov) filius (dg: q) naturalis domini quondam Roveri de Broecheven (dg: p) investiti olim de Erpe (dg: et G) Egidius filius Johannis Andries soen et Theodericus van der Ynden promiserunt Arnoldo Hoernken XX Gelre gulden (dg: seu valorem) infra mensem datam presentium sine medio sequente persolvendos. Testes Uden et Loze datum supra.

BP 1179 p 238v 15 za 01-04-1391.

Goeswinus Moedel zvw Bertoldus zv Theodericus gaf uit aan Henricus van Zulikem 4 stukken land in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd op den Loekart, (1) tussen wijlen Ghisbertus van de Doorn enerzijds en Johannes van Rumel anderzijds, (2,3,4) tussen hr Goeswinus van Aa ridder enerzijds en Johannes van de Dijk anderzijds, zoals ze ~~behoorden~~ aan wijlen Petrus van Bardwijn; de uitgifte geschiedde voor (a) 1 hoen aan de grondheer, (b) cijnzen aan dekaan en kapittel van Oirschot en aan de vicarius in Gestel, en thans voor (c) een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Goeswinus Moedel filius quondam Bertoldi filii Theoderici quatuor pecias terre sitas in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum op den Loekart quarum una quondam Ghisberti de Spina ex uno et inter hereditatem Johannis de Rumel ex uno (dg: ?quarum secunda) #et relique ters pecie terre# inter hereditatem domini Goeswini de Aa militis ex uno et inter hereditatem Johannis de Aggere ex alio (dg: tercia inter hereditatem) sunt site prout ibidem site sunt #et# ad Petrum quondam de Bardwijn 'site 'sunt dedit ad hereditarium censum Henrico de Zulikem ab eodem hereditarie possidendas pro uno pullo domino fundi et censibus decano et capitulo in Oerscot atque vicario in Ghestel exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibia ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex